Confessoris Martini Turonicæ Sedis Episcopi, quas repererant in Ecclesia memoratae Virginis, prædicti viri secum ferebant. Cum cognovissent autem prædicti monachi jam prope adesse suos sacram the aum sibi deferentes, inenarrabili perfusi gaudio occurserunt eis in loco, ubi paullo superiorius memoramus eos substitisse. Detelerunt autem secum sanctis reliquiis occurserunt: Fratres, qui obviam venientibus ierunt, cruce et candelabra cum cereorum et candelarum plurimorum nec non et thuribulorum ornamenti. Advenerat etiam cum eis populi multitudo non modica, qua ex utroque sexu ex vicinis plagiis congregata, cum ingenti devotione ac lætitia sancta excipiebant pignora. Quæ cujus essent meriti palam omnibus illico Dominus ostendit. Denique cum cerei et candelæ, quæ sine lumine delatae fuerant, antequam reliquie e loco ubi deposita fuerant levarentur, a nemine accidente infusum divinitus lumen in cunctis apparuit, et tanta virtute repletum, ut nullo ventorū flamine, nulloque aeris incommode, donec quo tendebatur ventum esset c.....

9 Denique cum nubes aqua nimis densata solis claritatem obfuscaret, hominibus et indicium daret pluviae, quæ etiam de fidelibus turbis, hymnum Deo plorventibus timore pluviarum, meritis Sanctorum intervenientibus, sine pluvia conversa est in claritatē virtutē divina; factumque est, ut sine alicuius aeris incommode pervenirent ad propria qui sacra gestabant pignora. Cum vero pervenissent ad cellulam quam supra taxavimus, ecclesiam laudes Deo canentes ingressi, condigne juxta altaris cryptam deposuerunt, quæ pie ac fideliter detulerant: ubi immensa beneficia sanitatum, Domino in Sanctis suis operante, mirabiliter fiunt usque in hodiernum diem.

a Vehiculus pro equo positum, a vehendo.

b Saussatio est Briniciacus.

c Deest extinguenter, vel quid simile.

Vehiculus.

AD VITAM S. GREGORII LING.

Pag. 169, col. 2, in Epitaphio, ad finem in margine additum Reginus noster in historia Reomaensi pag. 478 legit, direxit.

NOT. 69.

AD VITAM S. RIGOBERTI EP.

Pag. 180, col. 2, ad finem Translationis S. Rigoberti, additum [Non mediocris portio reliquiarum S. Rigoberti Parisiis pridem delata in B. Deiparae basilica cultu condigno observatur. Ita Breviarium Parisiense, S. Rigoberti in quo Lectio IX, hoc die est de S. Rigoberto. Idem testatur Saussatio; qui tamen fallitur, dum scribit, eum ab uxori eius exilio reversum, Sed restitutum, collapsam disciplinam in integrum pia instantia restituisse.]

NOT. 70.

DE S. RUMONO EPISCOPO

TAVESTOKÆ IN ANGLIA.